
 
 
 

Uchwała Nr 29/2024 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany składu osobowego  
komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich  

w kadencji 2024-2028 
 
 
 

Działając na podstawie art. 278 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.)  

oraz § 100 ust. 2 i 3 Statutu AMKP przyjętego uchwałą Senatu Nr 21/2019  

z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. postanawia się, co następuje: 

 
§1 

1. Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego Krakowie wybrał  
w głosowaniu tajnym do komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich 
przedstawiciela studentów w osobie Maksymilian Żelazny.  

 
2. Skład komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich w kadencji 2024-2028 

jest następujący: 
 
1. prof. dr hab. Maciej Tworek – Przewodniczący,  
2. dr hab. Aneta Dumanowska, prof. AMKP, 
3. dr hab. Marta Mołodyńska-Wheeler, 
4. dr Justyna Piękoś-Kędzierska, 
5. Maksymilian Żelazny – przedstawiciel studentów. 

 
 

§2 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
         Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Mariusz Sielski   


